
یادیازشهیدمدافعحرمهاشمدهقانینیا
دریافت مجوز شهادت از سالار شهیدان

 شهید مدافع حرم  هاشم دهقانی نیا ، نخستین 
شــهید مدافع حرم اســتان اردبیل است که در 
عملیات هفتم اسفند ســال 94 در حلب سوریه 

به شهادت رسید.
شهید مدافع حرم  هاشم دهقانی نیا در ششم 
خرداد سال ۱۳۶۷ در شهر اردبیل در خانواده ای 
متدین به دنیا آمد. این شهید والامقام از تکاوران 
تیپ ۳۷ سپاه حضرت عباس )ع( استان اردبیل و 

از رزمی کاران زبده اســتان بود. این شــهید، دو فرزند دوقلوی پسر داشت که 
برای دفاع از حرم حضرت زینب)س(، عازم ســفر شــد. آخرین مأموریت وی 
که به شــهادت ختم شــد، پس از حضور این شــهید در راهپیمایی اربعین و 
زیارت شــهدای کربلا بود؛ گویی مجوز شهادتش را از امام حسین)ع( گرفت. 
برادر شهید دهقانی نیا درباره وی گفته بود: وقتی الان زندگی  هاشم را بررسی 
می کنیم تازه می فهمیم که چقدر شــهدا خاص هســتند و او نیز همچنین، 
از علاقــه خاصی که به اهل بیت )ع( داشــت از خیرخواهی و ارتباط صمیمی 
کــه با مادر و خواهــرش برقرار می کرد. ۳۷ ماه در ماموریت های ســختی به 
بزرگی ماموریت ســوریه حضور یافت ولی هیــچ وقت به زبان نیاورد. کارهای 
با ارزشــی که در این ماموریت های سخت انجام داده بود که بعد از شهادتش 
در فیلم مســتندش دیدیم، وقتی شهید حسین آخربین به شهادت رسید در 
آن لحظه گفته بود: حســین جان قول می دهم راهت را ادامه دهم و در آخر 

به تو می پیوندم.

حدیث دشت عشق

وزارت ورزش به پرونده محرومیت 
ژیمناست ایران ورود می کند؟ 

درحالیژیمناستشانسسهمیهالمپیکایراندوسالمحرومشده
کهبایدمسئولانورزشپیگیریافتنمقصرایناتفاقعجیبباشند.

مهدی احمد کهنی ملی پوش ژیمناســتیک ایران یکی از شانس های کسب 
سهمیه المپیک پاریس بود. احمدکهنی سال گذشته در جام های جهانی آلمان 
و باکو نایب قهرمان و در جام جهانی قطر ششــم شد. احمدکهنی در این سال 
نیز برای کســب ســهمیه المپیک تلاش کرد تا امتیازهای لازم را برای المپیک 
پاریس را به دست آورد. او در جام جهانی مصر که حدود ۱۰ روز قبل برگزار شد 
در رده ۲۵ ایســتاد اما اخیرا در حالی که به فینال جام جهانی آلمان راه یافت، 
این مسابقات را از دست داد. او در حالی که با امتیاز بسیار خوب و با قرارگیری 
در رده دوم بــه فینال صعود کــرده بود اعلام کرد به دلیل محرومیت، در فینال 

مسابقه نخواهد داد.
مهدی احمدکهنی علت محرومیت خود را پرنکردن فرم های مربوط به محل 
زندگی و تمرینش که مربوط به آژانس جهانی ضد دوپینگ می شود، اعلام کرد و 
گفت: متاسفانه من در سایت آنتی دوپینگ اطلاعات لازم را درباره محل زندگی 
و همچنین محل تمرینات در یک سال آینده وارد نکرده بودم و به همین دلیل از 
طرف وادا محروم شدم. تست های دوپینگ من در مسابقات رسمی همچون جام 
جهانی قطر و همین طور بازی های آسیایی  هانگژو منفی شدند و فقط به دلیل پر 

نکردن فرم محروم شدم که اعلام هم کردم من اطلاع نداشته ام.
هر چند که مقصر اصلی پر نکردن فرم های وادا خود احمدکهنی است و باید 
ورزشــکاران برای پرکردن فرم های مربوط به وادا اقدام کنند اما نمی توان گفت 
که فدراسیون، کمیته پزشــکی و روابط بین الملل در این مورد قصوری مرتکب 
نشــده اند. آنها باید نسبت به وضعیت مقابله با دوپینگ ورزشکاران پیگیری های 
لازم را انجام دهند تا اگر ورزشــکاران دچار اشتباه شدند بتوانند مسائل را به او 
گوشــزد و درصد خطا را به صفر برسانند اما به نظر می رسد در این مورد خاص 
فدراسیون ژیمناســتیک اقدام مؤثری انجام نداده است. به نظر می رسد وزارت 
ورزش باید با جدیت به این موضوع ورود کند و با مســببین این اتفاق برخورد 

جدی داشته باشد تا بر اثر سهل انگاری، آبروی ورزش کشور خدشه دار نشود.

اعلام اسامی تیم ملی فوتسال 
برای جام ملت های آسیا

سرمربیتیمملیفوتسال،فهرست25نفرهاولیهجهتمعرفی
بهکنفدراسیونفوتبالآسیابرایحضوردرمسابقاتقهرمانیآسیا

رااعلامکرد.
وحید شمســایی، سرمربی تیم ملی فوتسال اسامی ۲۵ بازیکن را جهت 
ثبت در مســابقات فوتســال قهرمانی آســیا و انتخابی جام جهانی ۲۰۲4 
تایلند به کنفدراســیون آســیا AFC اعلام کرد. اســامی نفرات به این شرح 
اســت: باقر محمدی، محمدرضا سنگ ســفیدی، محمد حسین درخشانی، 
علیرضا رفیعی پور، مهدی کریمی، مســعود یوسف، امیر حسین داودی، علی 
اصغر حسن زاده، مجتبی پارســاپور، بهروز عظیمی، سپهر محمدی، محمد 
حسین بازیار، سعید مؤمنی، علی اکرمی، سینا پرکاس، بهروز اسدی، سجاد 
یوسف خواه، امیر حسین غلامی، مهدی اسدشیر، علی خلیلوند، علیرضا جوان، 
حسین طیبی، مســلم اولادقباد، سالار آقاپور، ســعید احمدعباسی. اردوی 
آماده ســازی تیم ملی فوتسال قرار است از بیســت و سوم اسفند در کمپ 

تیم های ملی برگزار شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رضا باسرمربیگری نمایندهکشتیکشــورمان
یزدانیبرابرنمایندههندصاحببرتریشدتاقهرمانی
هشتمیندورهجامباشگاههایجهانرابهدستآورد.
هشــتمین دوره رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های 
جهان، از روز شنبه در خانه کشتی تنکابن آغاز شد و دیروز 
یکشنبه با شــناخت تیم های برتر به کار خود پایان داد. در 
این مســابقات 9 تیم بانک شــهر، تنکابن، روسیه، بلاروس، 
گرجستان، قزاقستان، قرقیزســتان، ارمنستان و هند در دو 
گروه ۵ و 4 تیمی رقابت کردند. در دیدار فینال بانک شــهر 
با برتری 9 بر یک مقابــل نماینده هند قدرتمندانه قهرمان 
جام باشــگاه های جهان شد. دیدار رده بندی نیز پتروشیمی 
شازند با برتری ۸ بر ۲ مقابل نماینده قزاقستان در رده سوم 

قرار گرفت.
کشــتی های جذاب فینال به طور حتم سه مبارزه وزن 
۸۶، 9۲ و 9۷ کیلوگــرم بود که هــر ۶ نفر آزادکاران ایرانی 
بودند. تیم هند که با ۷ کشــتی گیر در این مسابقات حضور 
پیدا کرده بــود، برای تکمیل ترکیب خــود اقدام به جذب 
ســه کشــتی گیر ایرانی کرد. در مبارزه وزن ۸۶ کیلوگرم، 
ســوادکوهی بعد از درخشــش خیره کننده سال گذشته و 
پیروزی برابر بزرگانی همچون جردن باروز و سیداکوف، فروغ 
گذشــته خود را نداشت و برابر سجاد غلامی در حالی که ۳ 
بر صفر پیش بود در یک دقیقه به پایان کشتی خاک شد تا 

شکست دیگری در کارنامه اش ثبت شود.
در وزن 9۲ کیلوگــرم، فیروزپور دارنده ۲ طلای جوانان 
جهان و طلا و برنز امیدهای جهان مقابل مهدی حاجیلوییان 
دارنده نقره جوانان جهان قرار گرفت و این فیروزپور بود که با 
ارائه کشتی حساب شده و زیرگیری های بموقع حریف خود 
را شکســت داد. در وزن 9۷ کیلوگرم نیز احمد بذری جوان 
و با انگیزه برابر امیر محمدی با تجربه که ســابقه حضور در 

میادین جهانی را دارد، قرار گرفت و برنده شد. 
اتفاق مهم دیدار فینال مصدومیت کشــتی گیر سنگین 

وزن هنــد بود؛ نماینده وزن ۱۲۵ کیلوگرم هند که با اجرای 
فن یک خم، دوخم، مجتبی گلیج به شــدت آســیب دیده 
بود با برانکارد به بیمارســتان منتقل شــد. هدایت نماینده 
کشور هند با امیر توکلیان بود. در مراسم اختتامیه مسابقات 
اســتاندار مازندران، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی، 

سایر مسئولان و پیشکسوتان کشتی حضور داشتند.
نتایج انفرادی دیدار فینال به شرح زیر است:

بانک شهر ایران 9- نماینده هند یک
*5۷کیلوگرم:مهدی ویسی ۱۰- جاویر صفر

*۶۱کیلوگرم: رضا اطری ۱۰- آتیش صفر
*۶5کیلوگــرم: عباس گاژی ماگمــدوف )برنده با ضربه 

فنی(- نیخیل
*۷۰کیلوگرم: مرتضی قیاسی ۲ )برنده(- آب های  مانیو ۲

*۷۴کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی ۸ - دیپاک یک
۷۹کیلوگرم: محمد نخودی )برنده( - سگر )نماینده ای نداشت(

*۸۶کیلوگرم: علی سوادکوهی ۳- سجاد غلامی ۳ )برنده(
*۹2کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور ۸- مهدی حاجیلوییان 

صفر
*۹۷کیلوگرم:احمد بذری ۵- امیر محمدی یک
*۱25کیلوگرم: مجتبی گلیج ۱۰- آشیش صفر

پتروشیمی شازند سوم شد
در دیدار رده بندی هشتمین دوره رقابت های کشتی آزاد 
جام باشــگاه های جهان هم تیم پتروشیمی شازند به برتری 
۸ بر ۲ مقابل نماینده قزاقســتان دست یافت و روی سکوی 
سوم مسابقات ایستاد. نتایج انفرادی دیدار رده بندی یه این 

شرح است:
پتروشیمی شازند ۸- نماینده قزاقستان ۲

*وزن5۷کیلوگــرم: مجتبــی ســلطان زاده 4- دولت 
تمیرژانوف ۵

*وزن۶۱کیلوگرم: رضا مؤمنی 4- کوت آمیرتایف صفر

*وزن۶5کیلوگرم: آرمین حبیب زاده 9- دیدار نوراخمت صفر
*وزن۷۰کیلوگرم: علی اکبر زرودی ۲ )برنده(- کوانیش 

دویسنکول ۲
*وزن۷۴کیلوگرم: امیرحســین حســینی ۵- ســانژار 

دوژانوف ۳
*وزن۷۹کیلوگرم: محسن کوچ نژاد 4- دولت یرگیش ۲
*وزن۸۶کیلوگرم:علی شکوری ۳ )برنده(- ژیگر زکیروف ۳

*وزن۹2کیلوگرم: علــی منصــوری ۱۲ - عبدیمناپ 
بایگنژایف 4

*وزن۹۷کیلوگرم: رضا شایان فر ۲- سریک باکیتخانوف ۱۳
*وزن۱25کیلوگرم: ابوالفضل رســتم پور ۵- نورسلطان 

آزوف ۲
 برتری عرفان الهی برابر قهرمان روس

امــا یکــی از زیباتریــن و مهیج تریــن دیدارهای جام 
باشگاه های جهان در مرحله گروهی بین دو تیم بانک شهر و 
پتروشیمی شازند برگزار شد که در پایان بانک شهر توانست 
حریف خود را ۸ بر ۲ شکســت دهد. در یکی از مبارزه های 
حساس این دیدار، رســول گاژی ماگمدوف چهره شاخص 
کشتی جهان و دارنده ۲ مدال طلای جهان از روسیه که در 
وزن ۷4 کیلوگرم برای بانک شــهر به میدان رفت با نتیجه 
۵ بر ۳ برابر عرفان الهی کشــتی گیر تنکابنی تیم شــازند و 
دارنده مدال طلای جوانان جهان شکســت خورد تا یکی از 
نتایــج عجیب این رقابت ها رقم بخورد. الهی پس از کســب 
 ایــن پیروزی در مقابل تماشــاگران حســابی کری خوانی 

کرد.
همچنین رضا اطری آزادکار با تجربه تیم ملی و دارنده 
مدال نقره جهــان در وزن ۶۱ کیلوگرم برابر رضا مؤمنی از 
تیم پتروشیمی شازند با نتیجه سنگین ۱۰ بر صفر شکست 
خورد! محمدحسین محمدیان دارنده مدال برنز جهان نیز که 
در این رقابت ها برای تیم بانک شــهر به وزن ۱۲۵ کیلوگرم 
آمده اســت،  برابر ابوالفضل رســتم پور به برتری ۱۰ بر صفر 

رسید.

کاربزرگالهیبرابرکشتیگیرمطرحروس

پایان مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه های جهان
نماینده ایران عنوان قهرمانی را به دست آورد

باپایــانرقابتهایبینالمللیتهران،دورجدیدتمریناتتیمملیبرای
حضوردرمسابقاتانتخابیالمپیکازدوشنبهآغازمیشود.

رقابت های انتخابی المپیک در قاره آسیا ۲۵ و ۲۶ اسفندماه به میزبانی چین برگزار 
خواهد شد. با توجه به معرفی آرین سلیمی و مبینا نعمت زاده به عنوان نمایندگان ایران 
برای حضور در این مسابقات، دور جدید اردوی آماده سازی تیم ملی از امروز دوشنبه در 
خانه تکواندو آغاز خواهد شد. بر اساس اعلام سازمان تیم های ملی، آرین سلیمی، مهران 
برخورداری، میرهاشــم حسینی، محمد اشرافی، شــاهو بهرامی و علی خوش روش در 
بخش مردان به اردوی تیم ملی دعوت  شدند. همچنین مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی، 
سوگند شــیری، معصومه رنجبر، ســاینا کریمی، مریم ملکوتی خواه، سعیده نصیری، 
مهلا مؤمن زاده، شاپرک نجفی، غزل سلطانی، زهرا وطن دوست، آیدا خورشیدی، اسماً 
صداقت، هســتی محمدی، شیدا محمدی، ســاغر مرادی، یلدا ولی نژاد، الهام حقیقی، 
ملیکا میرحسینی، نیوشا شادلو، زهرا پوراسماعیل و زینب اسدی در بخش بانوان به اردو 
دعوت شدند. مجید افلاکی )سرمربی( رضا ایمانزاده، مهرداد یوسفی در بخش مردان و 
مینو مداح )سرمربی( به همراه مهروز ساعی در بخش بانوان به عنوان کادر فنی تیم های 

ملی تکواندو کشورمان می باشند.

آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو

تیمملیبسکتبالدرشرایطیبرایبرگزاریدیداردومخوددرپنجره
نخستانتخابیکاپآسیاراهیهندمیشودکهتغییروجابهجاییدرترکیب

اینتیمایجادنخواهدشد.
دیدار دوم تیم ملی بسکتبال در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا امروز در هند و 
برابر تیم ملی این کشــور برگزار می شود. ملی پوشان کشورمان به منظور برگزاری این 
دیدار روز شنبه راهی هند شدند. این سفر در حالی انجام شد که در ترکیب دوازده نفره 
بازیکنان نســبت به دیدار برابر قطر تغییری ایجاد نشد. بر این اساس ارسلان کاظمی، 
بهنام یخچالی، سجاد مشــایخی، رسول مظفری، میثم میرزایی، نوید رضایی فر، سینا 
واحدی، محمد امینی، متین آقاجانپور، سجاد پذیرفته، محمد رحیمی و سالار منجی 
دوازده بازیکنی هستند که برای دیدار با هند راهی این کشور شدند. این ترکیب توسط 

 هاکان دمیر و برای دیدار با قطر نیز انتخاب شده بود.
نخستین دیدار تیم ملی بســکتبال در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا شامگاه 
جمعه در ســالن زنده یاد محمود مشحون برگزار شد. در این دیدار تیم ملی بسکتبال 

مقابل قطر با نتیجه ۷۶ بر ۷4 به برتری دست یافت.

صف آرایی تیم ملی بسکتبال مقابل هند 
بدون تغییر ترکیب 

دبیرفدراسیونوزنهبرداریآخرینوضعیتحسینرضازادهپسازبستریشدندربیمارستانراتشریحکرد.
حسین رضازاده رئیس پیشین و عضو فعلی کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری، از چند روز قبل به دلیل جراحی روی پایش در بیمارستان بستری شده است. روز 
شنبه بهداد سلیمی نایب  رئیس فدراسیون، وحید ربیعی دبیر فدراسیون، نواب نصیرشلال سرمربی و بهمن زارع مربی تیم ملی از رضازاده عیادت کردند. ربیعی درباره 
آخرین وضعیت رضازاده اظهار داشــت: شــرایط جسمی او خوب است، تمام آزمایش ها انجام شده و مشکل خاصی نیست. فقط مسئله این زخم پایش است که دکتر 

گفته باید چند روز در بیمارستان بماند تا عفونتش به طور کامل برطرف و سپس مرخص شود.
وی با اشاره به اینکه جراحی روی انگشت رضازاده بوده است، خاطر نشان کرد: او چند سال است که دیابت دارد و در واقع از سال آخر دوران ورزشی اش به این 
بیماری دچار شد. حالا هم مشکلی ایجاد شده است که البته حاد نیست. فقط پزشک معالج گفته است که رضازاده در بیمارستان بماند تا عفونت و مشکلش به طور 
کامل برطرف شــود. دبیر فدراســیون وزنه برداری گفت: قند خون رضازاده بالا و پایین نشده است، اما زخم پایش بهبود پیدا نکرد و به همین دلیل جراحی کوچکی 

داشت تا عفونت برطرف شود. الان هم قند خونش را کنترل کرده اند و مشکل خاصی نیست. هر زمان که عفونت زخم برطرف شود، مرخص می شود.

آخرین وضعیت حسین رضازاده پس از بستری شدن در بیمارستان 

رئیسفدراسیونشنا،شیرجهوواترپلوازانتقالتمریناتشیرجهروهایتیمملیایرانبهاستخر۹دیتازمانتعمیراتاساسیاستخر
آزادیخبردادوگفت:وزیرورزشوجوانانبهشرکتتوسعهونگهداریاماکنورزشینسبتبهتعمیراتاساسیواستانداردسازیاستخر

قهرمانیآزادیدستوراکیدصادرکردهاست.
محسن رضوانی درباره آخرین وضعیت پیش آمده برای استخر آزادی و تصمیم گیری در مورد فعالیت شیرجه روهای ملی پوش ایران، اظهار کرد: با توجه 
به مسائل پیش آمده تا بهبود وضعیت استخر قهرمانی آزادی، قرار است تمرینات شیرجه روها به استخر قهرمانی 9 دی منتقل شود و پس از تعمیرات استخر 

آزادی و استانداردسازی این استخر، مجددا شیرجه روها به استخر آزادی باز خواهند گشت.
وی ادامه داد: ماجرای ســرمای اســتخر آزادی در فصول سرد، مسئله جدیدی نیست و با توجه به سبک بودن سازه این استخر و ضخامت کم سقف آن، 
همواره با چالش ســرمای این اســتخر در فصول سرد مواجه بوده ایم. رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در مورد شکاف ایجاد شده در قسمتی از سقف 
اســتخر آزادی، تصریح کرد: حدود یک ماه پیش بلافاصله پس از اطلاع از این مســئله، گزارش مربوطه به وزیر ورزش و جوانان ارائه شــد و آقای کیومرث  
هاشــمی نیز دســتور رسیدگی و پیگیری موضوع را صادر کرد و همان گونه که شاهد بودید معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش به مراسم 
 اختتامیه لیگ برتر واترپلو به استخر 9 دی آمد و قرار بر این شد تا زمان استاندارد سازی وضعیت استخر آزادی، تمرینات شیرجه روها به استخر 9 دی منتقل 

شود.

دستور وزیر به شرکت توسعه درخصوص بازسازی استخر آزادی

صفحه 9
دو شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲
۱۶ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۲۶

آگهی مفقودی
مدرک گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب علی دانشیان فرزند 
محمدرضا به شــماره شناســنامه 9513- در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی یزد مفقود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد از یابنده تقاضا می شــود مدرک را به 

دانشگاه آزاد یزد ارسال نمایید.

یف
مساحت )مترمربع(نوع سندکاربریبخشآدرس ملکپلاک ثبتیرد

قیمت کارشناسی 
هر مترمربع)ریال(

جمع کل مبلغ
)ریال(

سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

پلاک ثبتی۱/4۰۳۵ ۱
بخش ۱ تبریز

سربالایی ولیعصر- 
قرارداد واگذاری تجاری۱نبش خیابان شیرازی

سرقفلی
۲۳۸/۵۲/4۵۰/۰۰۰/۰۰۰ )کف(

۶9۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰۳4/۵۸۲/۵۰۰/۰۰۰
۱۱9/۲۵9۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )بالکن(

شهرداریمنطقه2تبریز در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/ ۵۷۳۱۷ مورخه ۱4۰۲/۱۰/۱۳ ، مغازه شماره 9 در طبقه همکف بلوک ساختمان در حال احداث پروژه مشارکتی 
مخابرات را )به صورت ۵۰ درصد نقد ما بقی اقســاط 4ماهه( به شــرح جدول زیر از طریق مزایده عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.Setadiran.ir( به  صورت 
سرقفلی واگذار نماید ، لذا اشخاص حقیقی و حقوقی جهت دریافتاسناد مزایده می توانند ازروزدوشنبهمورخه۱۴۰2/۱2/۷تاساعت۱۹روزدوشنبهمورخه۱۴۰2/۱2/۱۴
به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ایران( مراجعه نمایند لازم به ذکر است متقاضیانی که عضو سامانه ستاد نمی باشــند جهت شرکت در مزایده و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی ملزم به ثبت نام در سامانه مذکور می باشند. 

- مهلتبارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در ســامانه ســتاد توسط مزایده گر 
از روز دوشــنبهمورخه۱۴۰2/۱2/۱۴تا ساعت ۱۰روزشنبهمورخه۱۴۰2/۱2/2۶
می باشد و تنها سپرده شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سامانه ، به صورت فیزیکی 
تــا ساعت۱۱روزشنبهمورخه۱۴۰2/۱2/2۶در پاکت سر بسته توسط مزایده گر به 
دبیر خانه معاونت فنی و عمرانی شــهرداری منطقه ۲ واقع در حد فاصل میدان افلاک 
نما و پل کابلی ، روبه روی کوی الهی پرست ، ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری 

منطقه ۲ تحویل نمایند.
- تاریخبازگشایی پیشنهادات ساعت۱5روزشنبهمورخه۱۴۰2/۱2/2۶در بستر 
سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی ، لاله زار جنوبی ، 

ساختمان شهرداری تبریز برگزار خواهد گردید.
- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اســناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیۀ پیشنهادها مختار 

است. 
- هزینۀ چاپ آگهی به عهدۀ برنده مزایده خواهد بود.

- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به موارد فوق در اســناد مزایده مندرج مي باشد که 
جزء لاینفک قرارداد مي باشند.

  آگهي مزایده عمومي
شهرداري منطقه۲ تبریز

شناسه آگهی: ۱۶۶94۰۰
موسی علیپورزنوزی
شهردار منطقه ۲

شهرداری منطقه 2

مقدارشرحردیف

9۲۰۰ مترکابل ۲۰ کیلو ولت تک رشته ، با هادی آلومینیوم عایق پلی اتیلن کراس لینک ، شیلد و نوار مسی و پوشش خارجی پی وی سی از نوع XSY۲NA و به مقطع ۱۸۵ ×۱ میلی متر مربع۱

۲ACSR ۱۲۰ ۱۶۰ کیلوگرمسیم آلومینیوم روکشدار

۳ACSR ۱۲۰ ۲۰۰۰۰ کیلوگرمسیم آلومینیوم نمره

یک دستگاهاتوریکلوزر سه فازهوایی ازنوع خلا با جریان نامی حداقل ۶۳۰ یک آمپر با قدرت قطع ۱۲/۵ کیلو آمپر  بدون احتساب تابلو کنترل کننده جهت رده ولتاژی ۲۰ کیلو ولت4

یکسازماندولتی در نظردارد نسبت به خرید کالا و تجهیزات خطوط انتقال برق به مسافت ۱۷ کیلومتر با قیمت پایه /۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )پنجاه میلیارد ریال ( 
به شرح ذیل و مطابق با فهرست بهای توزیع نیروی برق سال ۱4۰۲ از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط و دارای سوابق مکفی که 
تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند دعوت به عمل می آید ظرف مدت ۷ روز پس از درج این آگهی از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ با شماره تلفن ۰۸۱35553۰۰۴ 

تماس حاصل نمایند.

ضمناهزینهچاپآگهیهابرعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
                                     منطقه پداه غرب

مناقصه عمومی خرید کالا و تجهیزات خطوط انتقال برق )نوبت اول (

یکسازماندولتی در نظردارد نسبت به خرید پایه بتنی برق با قیمت پایه /۱۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )هجده میلیارد ریال ( به شرح ذیل و مطابق با فهرست بهای توزیع 
نیروی برق سال ۱4۰۲ از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجدشرایط و دارای سوابق مکفی که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند 

دعوت به عمل می آید ظرف مدت ۷ روز پس از درج این آگهی از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ با شماره تلفن ۰۸۱35553۰۰۴ تماس حاصل نمایند.

ضمناهزینهچاپآگهیهابرعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
                                     منطقه پداه غرب

مناقصه عمومی خرید پایه بتنی برق )نوبت اول (

مقدارشرحردیف
۱9۵ اصلهپایه بتنی چهارگوش مسلح به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی 4۰۰ کیلوگرم نیرو۱
۱۵ اصلهپایه بتنی چهارگوش مسلح به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو۲
۸ اصلهپایه بتنی چهارگوش مسلح به ارتفاع ۱۵ متر و قدرت نامی 4۰۰ کیلوگرم نیرو۳
۶ اصلهپایه بتنی چهارگوش مسلح به ارتفاع ۱۵ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو4
۳4 اصلهپایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو۵
۶ اصلهپایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۵ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو۶

شهردارياصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصـــات به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.

۱- برون ســپاری شرح خدمات ســد معبر طرح ســاماندهی ناژوان- مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه۰۰۰ / ۰۰۰ / ۸4۱ / ۱ ریال می باشد.

۲- برون ســپاری شرح خدمات ســد معبر بازار منطقه سه شهرداری- مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰4۵ / 4 ریال      می باشد.

۳- برون ســپاری شرح خدمات ســد معبر مجموعه گردشگری صفه- مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۸۸۷ / ۱ ریال      می باشد.

 4- ســاماندهی و بهینه سازی آبنمای موزیکال سپاهان شهر- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
 ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ / ۶ ریال می باشد.

۵- خرید، حمل، نصب، اجرا و راه اندازی پســت برق ایستگاه پمپاژ بوستان ملت- مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه ۱،9۵۰،۰۰۰،۰۰۰ریال می باشد.

۶- نورپردازی دیواره زیرگذر تمدن- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ / ۱ 
ریال می باشد.

۷- نورپردازی دیواره زیرگذر شــهید همت- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۷۵۰ / ۱ 
ریال می باشد.

۸- نورپردازی دیواره زیرگذر شــهدای صفه- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۷۵۰ / ۱  
ریال می باشد.

9- خریــد خــوراک و دارو و نگهداری پارک وحش صفه و عقیم ســازی، نگهداری و نظافت از 
سایت سگ های بلاصاحب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 4،۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعدزمانی:

-تاریخانتشارفراخوان: ***** ۱4۰۲/۱۲/۰۵
-مهلتدریافتاسنادفراخوان: تا ساعت: ۱۷:۰۰****** ۱4۰۲/۱۲/۱۲
-مهلتارسالپیشنهادات: تا ساعت: ۱۷:۰۰ ****** ۱4۰۲/۱۲/۲۲
-زمانبازگشاییپاکتها:            ساعت: ۰۸:۰۰ ****** ۱4۰۲/۱۲/۲۳

- نوع تضمین و سایر شروط در شرایط شرکت در مناقصه مشخص مي باشد.
آدرسدستگاه:اصفهان- خیابان آیت ا... شــمس آبــادی ، کوچه شماره ۲۳ ، معاونت خدمات 

شهري شهرداري اصفهان
اطلاعاتتماس:۰3۱322۴۱۸۷۰-۰3۱322۴۱۸۶۰-۰3۱322۴۱۸5۰

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان

شهردارياصفهان

شهرداريشیراز در نظر دارد عملیات تکمیل و تجهیز ساختمان هلال احمر 
و انبار ســتاد بحران در پارک کوهســتانی دراک از طریــق برگزاری مناقصه 
عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ( با شــماره 
فراخــوان 2۰۰2۰۹۶۶۸۸۰۰۱2۴۶ بــه اشــخاص واجــد شــرایط واگذار 
 نماید. لــذا از کلیه متقاضیان دعــوت به عمل می آید بــا مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبتنامدرســامانهمذکورو
دریافتگواهیامضــایالکترونیکیصاحبانامضاءمجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. قابل ذکر است این فراخوان 
قبلا طی فراخوان شماره   ۲۰۰۲۰9۶۶۸۸۰۰۷۵۵آگهی گردیده و به استناد 
صورتجلســه کمیســیون مناقصه عمومی شــماره ۱4۰۲- ۵۳۳۸۵۸  ثبت 
دبیرخانه به شــماره ۶۱۸۷۰۸/۱4۰۲ و کمیســیون مناقصه عمومی شماره 

۷۰۰۳۶۱-۱4۰۲ تجدید گردیده است.
مبلغبرآورد: 4۵/۰۳9/۲۳۳/4۵9 ریال

مدتقرارداد: 4 )چهار ( ماه 
محلانجامکار: مجموعه پارک کوهستانی دراک تحت مدیریت ارتفاعات 

شهرداری شیراز 
شرایطشــرکتکنندگان:۱- ارائه رتبه بنــدی و صلاحیت دارای اعتبار 
حداقل پایه ۵ ابنیه از ســازمان برنامه و بودجه کشــور ۲- ارائه سابقه اجرائی 
مرتبط با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامی است. ۳- ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
مبلغســپردهشــرکتدرمناقصه ۲/۲۵۱/9۶۱/۶۷۳ ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰4۷4۲ 

کد مرجع ۱۰۰۱۱۳ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
 برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ساعت ۱۲روز سه شــنبه مورخ ۱4۰۲/۱۲/۱۵ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرینمهلتارائهپیشنهادات: و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ســاعت ۱۲ روز جمعه مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۵ می باشــد. شــرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ بازگشایی پاکات ســپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شــیراز ، بلوار حسینی الهاشــمی ،پارک کوهستانی دراک ، 
ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
تاریــخومحلبازگشــاییپاکات: روز دوشــنبه ســاعت ۱۳ مورخ  
۲۸/ ۱4۰۲/۱۲ در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه یک، 

سالن کمیسیون معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.
 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.

 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد و بدیهي است هزینه 
آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشــد در این صورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 https://shaffaf.shiraz.ir آگهــی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق ســایت 

قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند 

و برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه: 

مرکز تماس: ۱۴5۶ 
نوبت اول:   ۱4۰۲/۱۲/۰۷                                 نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۰۸

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداري شیراز                                                               

آگهي تجدید
 مناقصه عمومي

۱۴۰۲-۱۶۰۷

شناسه آگهی: ۱۶۷۳۶۵4

تاریخ انتشار آگهی:۱4۰۲/۱۲/۰۷
شرکت تعاونی مسکن مهر ۴ منطقه ۱۲ )در حال تصفیه(

 به شماره ثبت ۳۳۱۱۰۷ و شناسه ملی۱۰۱۰۳۶8۳۳۵۴
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که 
راس ســاعت ۱۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۰ در محل دفتر شرکت تعاونی: یوسف آباد قوام، شهرک 
امید، فاز 4 جنوبی، خیابان شــقایق ۶ شــرقی برگزار می گردد حضور به هم رسانند. در صورتی که حضور عضوی 
در مجمع فوق میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار 
نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد. همچنین برگه های نمایندگی مزبور 
بــا امضای هیئت تصفیه معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضــی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا تاریخ: 
۱4۰۲/۱۲/۱۵ به همراه نماینده خود و با در دســت داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناســایی 
معتبر در دفتر تعاونی حاضر شــود. مصوبات مجمع عمومی به طور فوق العاده در صورت رســمیت یافتن و عدم 
مغایــرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود. کاندیداهای عضویت در 
سمت هیئت تصفیه حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی می توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام به دفتر 

تعاونی مراجعه نمایند.
دستورجلسه:۱- استماع گزارش هیئت تصفیه درخصوص عملکرد و تصویب قیمت نهائی واحدها 2- انتخاب 
سه نفر به عنوان هیئت تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه و انتخاب محل تصفیه ۴- تصمیم گیری درخصوص تعیین 
تکلیف و اخراج اعضائی که مبالغ خود را به حد نصاب نرســانیده و مشکلات حقوقی برای تعاونی ایجاد نموده اند  

5- ارائه و تصویب گزارش مالی تعاونی از ابتدای تاسیس تا انتهای سال۱4۰۱
هیئت تصفیه

آگهی احضار متهم
نظر بــه اینکه آقــای مرتضــی عزیزی فرزنــد نادر به شــماره ملی 
۱۵۲۰49۵۲۳4 به اتهام مباشــرت در حمــل کالای موضوع قاچاق از 
نوع نفتگاز به میزان ۲۸۰۰۰ لیتر تحت تعقیب بوده و بواسطه متواری 
بــودن وی اقدامات این مرجع جهت دســتیابی به وی منتج به نتیجه 
نگردیده، لذا بنا به تجویز ماده ۱۷4 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب 
در روزنامه آگهی تا مشــارٌالیه ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی 
در شــعبه بدوی ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی شهرســتان مهریز حاضر و از اتهام انتســابی دفاع نماید. در 
صورت عــدم حضور در مهلت مقرر، رســیدگی انجام و اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.
شعبه بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا وارز
تعزیرات حکومتی شهرستان مهریز

در  صاحب الزمان)عج(  مهندســی  گروه 
نظر دارد پیمانکاری اجرای 2 دســتگاه مخزن 
بتنی 5000 مترمکعبی خود در منطقه پیشــین 
)روســتاهای دمبدف و اســام آباد( را از تاریخ 
1402/12/07 تــا 1402/12/13 بــه صورت 
 مناقصه عمومی واگذار نماید. قیمت پایه برای 
هر مخزن 60/000/000 ریال است. جهت کسب 
اطاعات با شماره تلفن 09139642820 

تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه 

تیم ملی ساحلی روی سکوی سوم جام جهانی ایستاد
تیم ملی فوتبال ســاحلی ایــران در بازی رده بندی جــام جهانی ۲۰۲4 

بلاروس را شکست داد و در رتبه سوم دنیا ایستاد.
در دیدار رده بندی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲4 دوبی دیروز یک شنبه 
از ساعت ۱۷:۳۰ تیم ملی ایران مقابل بلاروس به میدان رفت و با برد شش بر 
یک حریف، به عنوان سومی جهان دست یافت. در این بازی امیرحسین اکبری، 
موحد محمدپور، محمد مــرادی، رضا امیری، محمد معصومی نژاد، محمدعلی 
مختاری برای ایران گلزنی کردند. در دیدار فینال هم شــب گذشــته تیم های 
برزیل و ایتالیا به مصاف یکدیگر رفتند.  ملی پوشان ساحلی ایران در دیدار نیمه 
نهائی در شرایطی که دو بر صفر از برزیل پیش بودند در نهایت با نتیجه سه بر 

دو مغلوب حریف قدرتمند خود شدند تا از رسیدن به فینال باز بمانند.
خدابنده لو به پرسپولیس پیوست

محمد خدابنده لو،  هافبک پیشــین مس رفســنجان شنبه پس از کش و 
قوس های فراوان با امضای قراردادی به پرسپولیس پیوست. انتقال خدابنده لو 

پس از پرداخت رضایت نامه ۱۰ میلیارد تومانی به مس رفسنجان نهائی شد.
برانکو سرمربی تیم ملی چین شد 

فدراسیون فوتبال چین روز شنبه اعلام کرد که برانکو ایوانکوویچ کروات 
به عنوان ســرمربی تیم ملی این کشور به جای الکساندر یانکوویچ صربستانی 
انتخاب شــده است. در بیانیه فدراســیون فوتبال چین آمده است: به منظور 
آماده سازی برای مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، فدراسیون فوتبال چین 
پس از ارزیابی کارشناسان تصمیم گرفت برانکو ایوانکوویچ را به عنوان سرمربی 
جدید تیم ملی انتخاب کند. ایوانکوویچ که هفته آینده ۷۰ ساله می شود، مربی 
چند باشگاه اروپایی از جمله  هانوفر آلمان و دینامو زاگرب کرواسی و همچنین 
تیم های ملی ایران و عمان بوده اســت. این مربی کهنه کار همچنین در فصل 
۲۰۱۰ شاندونگ را هدایت کرد و با این تیم جام قهرمانی سوپر لیگ چین را 
بالای ســر برد. او جانشین یانکوویچ صربستانی می شود که در جام ملت های 

آسیا نتایج ضعیفی کسب کرد.
ساکت الهامی دوباره سرمربی نساجی شد 

پس از جدایی توافقی لوکاس آلکاراس ســرمربی اســپانیایی از نساجی 
قائمشــهر، ســاکت الهامی که در ابتدای فصل هدایت مس رفســنجان را بر 
عهده داشت، به عنوان سرمربی جدید نساجی انتخاب شد. نساجی در آخرین 
بازی اش۳ بر صفر مقابل مس رفسنجان شکست خورد. الهامی پیش از این نیز 

روی نیمکت تیم نساجی نشسته بود.

نمایندهایرانبهمدالنقرهجامجهانیژیمناستیکدستیافت.
مهــدی الفتی در فینال پرش خرک جام جهانی آلمان نمره عالی ۱4.9 
کسب کرد و به مدال باارزش نقره این رقابت ها رسید. جام جهانی آلمان یکی 
از مراحل کسب سهمیه المپیک پاریس محسوب می شود و الفتی با درخشش 

در این رویداد، شانس خود را برای کسب سهمیه افزایش داد.
الفتی چندی قبل هم موفق شــده بود با کســب مــدال نقره بازی های 
آسیایی هانگژو برای رشته ژیمناستیک تاریخ سازی کند. این ملی پوش ایرانی 
حالا به دنبال این است تا با کسب سهمیه، شانس خود را برای ایستادن روی 
سکوی المپیک ۲۰۲4 پاریس هم بیازماید.  این مدال نقره در حالی به دست 
آمده که از سوی دیگر محرومیت مهدی احمد کهنی ملی پوش ژیمناستیک 
ایران که یکی از شــانس های کسب سهمیه المپیک پاریس بود، حاشیه های 
زیادی را برای این فدراســیون به وجود آورده است. احمدکهنی سال گذشته 
در جام های جهانی آلمان و باکو نایب قهرمان و در جام جهانی قطر ششم شد.

ژیمناست ایرانی
 نایب قهرمان جام جهانی شد


